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REGION AUVERGNE-RHONE-ALPES

Victor Worms
Président
Elu le 01/04/2022

victor.worms.duff mail.com
06 13 06 19 58

REGION BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE

Elias Ouharzoune
Animateur Régional
A renouveler

eliasouharzoune@gmail.com
06 45 96 89 66



mailto:victor.worms.duffy@gmail.com
mailto:eliasouharzoune@gmail.com

REGION BRETAGNE

Louise Daniel
Présidente
Elue le 23/09/2022

lou.dan@live.fr
07 52 62 75 06

REGION GRAND-EST

Emilie Crenner
Animatrice Régionale
A renouveler

crenner.e@amail.com

06 42 35 11 82


mailto:lou.dan@live.fr
mailto:crenner.e@gmail.com

REGION HAUTS-DE-FRANCE

Olivier Delobel
Président
Elu le 11/03/2023

delobel.olivier10 mail.com
07 5094 42 84

REGION iLE-DE-FRANCE
Florian Mazet

Président
Elu le 08/02/2022

N &

_ S
florian mazet@live.fr
06 09 08 3576



mailto:delobel.olivier10@gmail.com
mailto:florian_mazet@live.fr

REGION NOUVELLE-AQUITAINE

Mathis Lafarge
Animateur Régional
A renouveler

mathis.lafarge@orange.fr
06 27 59 33 81

REGION OCCITANIE

Lisa Flores
Animatrice Régionale
A renouveler

lisa.flores@outlook.fr
06 27 50 06 79


mailto:mathis.lafarge@orange.fr
mailto:lisa.flores@outlook.fr

REGION PAYS-DE-LA-LOIRE

Maxime Thébaud
Président
Elu le 11/02/2023

maxime.thebaud2@gmail.com
07 50 86 15 89

REGION PROVENCE-ALPES-COTE-D’AZUR

Alice Bernard
Animatrice Régionale
A renouveler

miria.brume@gmail.com
06 51753130



mailto:maxime.thebaud2@gmail.com
mailto:miria.brume@gmail.com

OUTRE-MER

Hélene Pollozec
Administratrice Provisoire

helene@pollozec.com
06 23 81 08 31

FEDERATION DES FRANGAIS DE L’ETRANGER

Mathilde Quilleré
Animatrice
A renouveler

mathilde.quillere@gmail.com


mailto:helene@pollozec.com
mailto:mathilde.quillere@gmail.com




